Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэм

и Шэджэм районным и Щхьэлыкъуэ

къуажэм и администрацэ

Къабарты-МалкъарРеспубликаны

Чегем районунуШалушкаэлини

Администрациясы

Администрация сельского поселения Шалушка
Чегемского муниципального района КБР

AfljjecHKBPjCjrlUa^iHKaj^JTtanaHj^iO^^a^T^^^^^^^^^^^^^adn^halushka^maiLru

« 01 » июня 2021г. № Я О с.п. Шалушка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О создании группы по обслуживанию
и содержанию защитных противорадиационных
сооружений гражданской обороны »

В соответствии с Приказом МЧС РФ от 15 декабря 2002 г. № 583
« Об утверждении и введении в действие Правил эксплуатации
защитных сооружений гражданской обороны »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для успешного решения задач подготовки и обеспечения
мероприятий по гражданской обороне, готовности ЗСГО для
приема укрываемых создать группу по обслуживанию и
содержанию ЗСГО расположенного по адресу: с.п. Шалушка, ул.
Ленина 60 «а» ( подвальное помещение).Возложить обязанности
командира группы по обслуживанию защитного сооружения на
заместителя главы администрации - с.п. Шалушка Тлупова А.А.

2. Назначить группу по обслуживанию защитного сооружения
(приложение №1).

3. Утвердить:
3.1. Обязанности командира группы по

защитного сооружения ( приложение №2);
3.2. Функциональные обязанности звена по

защитного сооружения (приложение №3).
4. Группе по содержанию и обслуживанию ЗСГО в своей работе

руководствоваться инструкциями и приказами МЧС России.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

РазмеозаШк настоящее Постановление в сети Интернет на
айте администрации с.п. Шалушка.

ртупает в силу юо дйя его подписания.

обслуживанию

обслуживанию

И.о.Гл
с.п. Ш Керефов А.А.